

ATL/SEC-21

May 25, 2026

The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051	The Secretary, BSE Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001
---	---

**Sub: Intimation of publication of notice for transfer of equity shares to IEPF**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the advertisement published in the following newspapers relating to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund: -

- Financial Express (National daily newspaper) on May 25, 2026.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on May 25, 2026.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Apollo Tyres Ltd****(Seema Thapar)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



## APOLLO TYRES LTD.

**Regd. Office:** 3rd Floor, Areekal Mansion,  
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)  
(CIN-L25111KL1972PLC002449)  
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,  
Email : investors@apolloytyres.com,  
Web: apolloytyres.com

### NOTICE

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ('IEPF') ACCOUNT.

This Notice is published pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time ("the Rules"). Pursuant to the Rules all the equity shares of the Company in respect of which any dividend that remains unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years, is required to be transferred to the IEPF, established by the Central Government.

In consideration of the above, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the Rules for taking appropriate action(s). The Company has also uploaded complete details of such shareholders whose dividends are lying unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at [www.apolloytyres.com](http://www.apolloytyres.com) under the "Investors/ Shareholders information" section. Shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders are thus requested to claim the unpaid/unclaimed dividend by Monday, August 10, 2026, failing which the shares shall be transferred to the Demat Account of IEPF Authority as per the prescribed provisions on an appropriate date.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Authority. Shareholders may note that both the unclaimed dividend amount and the shares transferred can be claimed from the IEPF Authority by following the procedure given on the website of IEPF Authority i.e. <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html>. In order to claim the unclaimed dividend lying with the Company, please send us a written application along with requisite documents to Company's Registrar at KFIN Technologies Limited, at the address mentioned below.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar at KFIN Technologies Limited, Unit: (Apollo Tyres Ltd), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana. Contact No. Toll-Free No.18003094001, Tel. No. 04067161527, Email Address: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

For Apollo Tyres Ltd.

Sd/-

**Seema Thapar**

Company Secretary & Compliance Officer

Date: May 25, 2026  
Place: Gurugram



# മംഗളം



## APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion,  
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)  
(CIN-L25111KL1972PLC002449)  
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,  
Email : investors@apolloytyres.com,  
Web: apolloytyres.com

### നോട്ടീസ്

**വിഷയം: കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഷെയറുകൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (IEPF) കൈമാറുന്നതിനെ സംബന്ധിച്ച്.**

കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യന്ത്രാലയം കാലാകാലങ്ങളിൽ ദേശഗതി വരുത്തി ("ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ ആൻഡ് റീഫണ്ട്) റൂൾസ്, 2016-ൽ വായിച്ചിട്ടുള്ള കമ്പനി ആക്ട്, 2013-ന്റെ ബാധകമായ വ്യവസ്ഥകൾക്കനുസൃതമായാണ് ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്). നിയമപ്രകാരം, തുടർച്ചയായ എഴ് വർഷക്കാലം വരെ ക്ലെയിം ചെയ്യപ്പെടാതെയോ വിതരണം ചെയ്യാതെയോ ശേഷിക്കുന്ന ലാഭവിഹിതവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട കമ്പനിയുടെ എല്ലാ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികളും കേന്ദ്ര സർക്കാർ സ്ഥാപിച്ചിരിക്കുന്ന IEPF-ലേക്ക് (Investor Education and Protection Fund) കൈമാറേണ്ടതാണ്.

മുകളിൽ പരാമർശിച്ചിരിക്കുന്ന കാര്യങ്ങൾ സംബന്ധിച്ച് കമ്പനി നിയമപ്രകാരം, ഉചിതമായ നടപടികൾ എടുക്കുന്നതിന് IEPF അതോറിറ്റിക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ഷെയർഹോൾഡർമാർക്ക്, അവരുടെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത വിലാസത്തിൽ, ഓരോരുത്തർക്കും പ്രത്യേകം ആശയവിനിമയം അയച്ചിട്ടുണ്ട്. തുടർച്ചയായി എഴ് വർഷമായി ലാഭവിഹിതം ക്ലെയിം ചെയ്യപ്പെടാതെ കിടക്കുന്ന, IEPF അതോറിറ്റിക്ക് കൈമാറേണ്ട ഓഹരിയുടെ മുകളുടെ മുഴുവൻ വിവരങ്ങളും കമ്പനി [www.apolloytyres.com](http://www.apolloytyres.com) എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ "നികേഷനുകൾ/ ഷെയർഹോൾഡർമാരുടെ വിവരങ്ങൾ" എന്നീ വിഭാഗത്തിന് കീഴിൽ അപ്ലോഡ് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. IEPF അതോറിറ്റിക്ക് കൈമാറാനുള്ള ബാധ്യതയുടെ ഓഹരി വിവരങ്ങൾ പരിശോധിക്കാൻ ഷെയർ ഹോൾഡർമാർക്ക് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

അതിനാൽ ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരിയുടെ ക്ലെയിം ചെയ്യാതെയോ വിതരണം ചെയ്യാതെയോ ശേഷിക്കുന്ന ലാഭവിഹിതം 2026 ഓഗസ്റ്റ് 10, തിങ്കളാഴ്ചയ്ക്കകം ക്ലെയിം ചെയ്യണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. അതിൽ വീഴ്ച വരുത്തുന്ന പക്ഷം, നിർദ്ദിഷ്ട വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം അനുയോജ്യമായ തീയതിയിൽ ഓഹരികൾ IEPF അതോറിറ്റിയുടെ ഡിമാന്റ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ഓറ്റുന്നതായിരിക്കും.

IEPF അതോറിറ്റിയിലേക്ക് കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെട്ട ലാഭവിഹിത തുകയെയും ഇക്വിറ്റി ഓഹരികളെയും സംബന്ധിച്ച് കമ്പനിക്കെതിരെ ഉന്നയിക്കപ്പെടുന്ന ക്ലെയിം നിലനിൽക്കുന്നതായിരിക്കില്ല. IEPF അതോറിറ്റിയിലേക്ക് കൈമാറിയ ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത ലാഭവിഹിത തുകയും ഓഹരികളും, IEPF അതോറിറ്റിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html> ൽ നൽകിയിരിക്കുന്ന നടപടിക്രമങ്ങൾ പാലിച്ച് ഓഹരിയുടെ ക്ലെയിം തിരികെ ക്ലെയിം ചെയ്യാവുന്നതാണ്. കമ്പനിയുടെ കൈവശമുള്ള ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത ലാഭവിഹിതം തിരികെ ലഭിക്കുന്നതിനായി അപേക്ഷ എഴുതി അനുബന്ധ രേഖകൾ സഹിതം കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ ആയ KFIN Technologies Limited എന്ന വിലാസത്തിലേക്ക് അയക്കണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്കായി, ഓഹരിയുടെ ക്ലെയിം ക്ലെയിം കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ ആയ KFIN Technologies Limited നെ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്. യൂണിറ്റ്: (അപ്പോളോ S യേഴ്സ് ലിമിറ്റഡ്), സെലീനിയം ടവർ ബി, പ്ലോട്ട് നമ്പർ 31 & 32, ഹിനാൻഷ്യൽ ഡിസ്ട്രിക്ട്, നാന(കംഗുഡ, സെരിലിംഗംപള്ളി മണ്ഡലം, ഹൈദരാബാദ് 500 032, തെലങ്കാന. ടോൾ-ഫ്രീ നമ്പർ: 18003094001, ഫോൺ നമ്പർ: 04067161527 ഇ-മെയിൽ: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

അപ്പോളോ S യേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി

തീയതി: മെയ് 25, 2026 ഒപ്പ്  
സീൽ താഴ്ന്ന  
സ്ഥലം: ഗുരുഗ്രാം കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കമ്പ്യൂട്ടർ ഓഫീസർ